



Kraków, dnia 02.12.2021r.

NZ.261.196.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego” Część 1 i Część 2 - znak sprawy: 2/XII/2021.

Identyfikator postępowania (ID): 269439ab-ab03-4539-8d14-36236f28ed29

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy w celu zapewnienia konkurencyjności ofert Zamawiający dopuści urządzenia posiadające pojemność baterii z tolerancją +/- 10% do wymaganych 3400 mAh? Sugerowane rozwiązanie nie wpłynie na pogorszenie parametrów sprzętu, a pozwoli zaproponować szerszą gamę produktów i zagwarantuje większą dostępność oferowanych urządzeń. Ponadto nieznaczne zmniejszenie pojemności baterii wpłynie korzystnie na wagę, rozmiary i ergonomię pracy. Swoją prośbę motywujemy obecną sytuacją panującą na rynku sprzętu IT spowodowaną skutkami epidemii Covid-19 objawiającą się brakiem komponentów niezbędnych do produkcji sprzętu komputerowego, w tym również laptopów.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania pojemności baterii mniejszych niż zawarte w OPZ minimalne parametry. Natomiast jak najbardziej dopuszczalne jest zastosowanie większych pojemności baterii niż zawarte w OPZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie komputera przenośnego wyposażonego łącznie w 4 porty USB w tym 1x USB 3.2 Gen 1 typ A, 1x USB 3.2 Gen 2 typ C oraz 2x USB 2.0 typ A?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie komputera przenośnego, który posiada mniej niż 2 porty USB 3.x typu A.

Rozdzielnik:

- Strona internetowa prowadzonego postępowania
- NZ a/a